V.- COSTAS al alimentante, en virtud del carácter asistencial de los alimentos y a

la protección del crédito del alimentado.- ( arts. 19 y 121 CPF).

V.- REGÚLASE, los honorarios profesionales de la Dra. Lorena Delgado, en su

carácter de letrada patrocinante, de la parte actora, en la suma de PESOS

SETECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA ($ 710.890) (10 IUS) y los

de la Dra. Carolina Cristiani, en su carácter de letrada patrocinante de la parte

demandada, en la suma de PESOS SETECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS

NOVENTA ($ 710.890) (10 IUS). Se deja constancia que para la regulación se ha

tenido en consideración el objeto del trámite, la calidad y extensión de las tareas

desarrolladas, y el resultado obtenido para sus beneficiarios, de conformidad con el

criterio establecido por la Cámara de Apelaciones en autos "A C/ T D S/ ALIMENTOS"